
 
 

UCHWAŁA NR LXI/369/2023 
RADY GMINY WOJCIESZKÓW 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art.111  pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/305/2022 Rady Gminy Wojcieszków z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2023 /po zmianach/, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 54 508 519,72 zł  zwiększa  się 
o kwotę 459 085,96 zł do kwoty 54 967 605,58 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 388 794,30 zł 
do kwoty 38 300 32,78 zł, majątkowe zwiększa się o kwotę 70 291,66 zł do kwoty 16 667 272,90 zł 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się o kwotę 11 728,30 zł do kwoty 5 990 406,41 zł, w związku z czym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 59 555 145,82 zł zwiększa się 
o kwotę 5 959 085,96 zł do kwoty 65 514 231,78 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę 
3 273 463,23 zł do kwoty 37 682 490,43 zł, z tego wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 685 622,73 zł do 
kwoty 27 831 741,35 zł, 

a) na  zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie ustawami zwiększa  się  o kwotę 
11 728,30 zł  do kwoty 5 990 326,41 złw związku z czym w załączniku  Nr 2 wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1) Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 10 546 626,10 zł. 

2) Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

a) emitowanych papierów wartościowych obligacji na rynku krajowym 10 500 000,00 zł,  

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 46 626,10 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 11 380 281,62 zł, 

1) Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj, 
zestawione zostały w załączniku Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  14 grudnia 2023 r.

Poz. 7686



5. w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik 4 do 
niniejszej uchwały. 

6. Wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 5. Załącznik Nr 3, 4, 5 przyjmuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3, 4, 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 7686



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 7686


	UCHWAŁA NR LXI/369/2023 RADY GMINY WOJCIESZKÓW z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-14T13:39:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




